
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
05-101 Nowy Dwór Mazowiecki ul. Gen. Berlinga 100 REGON: 017441290  NIP: 531-000-49-28 
tel.: (022) 775-33-07, 775-73-38, fax: 775-73-28 e-mail: biuro@zwik.nowydwormaz.pl  www.zwikndm.pl 

 

 

 
Wpis do KRS Nr 0000117313 Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Wysokość kapitału zakładowego: 24.773.364, 00 złotych 

 

Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 06.10.2009 r. 

 

 

 

 

 

 Ogłoszenie 
 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Nowym Dworze Mazowieckim  

ul. Gen. Berlinga 100 ogłasza przetarg nieograniczonego na podstawie art. 70
1
 - 70

5 
ustawy z 

dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. nr 16, poz. 93, z późn. zm) oraz Regulaminu 

Udzielania Zamówień Sektorowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym 

Dworze Mazowieckim”
 
na zadanie pt. „Zaprojektowanie i wydrukowanie materiałów 

informacyjnych dla Projektu „Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z budową sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej w Nowym Dworze Mazowieckim” dofinansowanego  

z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko,  

oś priorytetowa I, działanie 1.1.  

Przedmiotem zamówienia są usługi opisane szczegółowo w SIWZ rozdział III. 

Oferty należy składać w siedzibie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 

ul. Gen. Berlinga 100 Nowy Dwór Mazowiecki, w sekretariacie I piętro do 19.10.2009 r.  

do godz. 12
00

. 
Wadium w wysokości – nie jest wymagane. 

Termin realizacji Zamówienia 60 dni od daty podpisania umowy. 

Opis warunków udziału w postępowaniu opisuje szczegółowo SIWZ rozdział I. 

Kryterium oceny ofert i ich znaczenie: CENA – 100% 

Termin związania ofertą 30 dni. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.10.2009 r. o godz. 12
30

 w siedzibie Zakładu Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Gen. Berlinga 100 Nowy Dwór Mazowiecki, pokuj nr 2, I piętro 

Warunki zamówienia do sporządzenia oferty, tj. SIWZ oraz Regulamin Udzielania Zamówień 

Sektorowych Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Nowym Dworze 

Mazowieckim”
 

można uzyskać w siedzibie ZWiK Sp. z o.o. lub pobrać ze strony 

internetowej: www.zwikndm.pl, informacje udzielane są również w pokoju nr 1, tel. 022/775 

– 73 – 38 w. 519.  

 

 

 

 


